
Na osnovu alana 75. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasn ik BiH'', broj 3 9 /14, 59122) ilana 2.Upustva o objavi osnovn ih elemenata ugovora i izm iena ugovora
(.,SluZbeni glasnik BiH". broj 56/15) Agencija za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije ob.iavljuje

I

osNovNE ELEMENTE ZAKLJUTENIH UGOVORA/OKV|RNIH SPORAZUMA ZA 2023. godinu

Osnovni efementi zakljudenih ugovora /okvirnih sporazum4 u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama(,.Sluzbeni glasnik BiH",broj 39114,59/22) prikazani suuTabeli I

kako slijedi:

I 3. {. 5. 6 7 8. 9 10.

R

b

Vrsta postuDka i
broj

obavjeStenja o
dodj€li ugovora

sa Dortrla j:rvnih
nabavki

Podaci o
dobavljatu/

dobavljaiima u

okvirnom
spolirzum u
(Naziv, ID

lrroj,mjesto)

Osnovni elementi ugovora
(Vrijednost, period

trajanja/rok izvrlenja, rok
pladanja, garantni period...)

Opis
izmjene

osnovnih
clemenata
ugovora i

datum
izm jene

Ostatak
vrijcdnosti

ugovora nakon
uiin.iene izmjene

/C)stIltak
vrijednosti
okvirnog

sportzuma (Ki\l)

Datum
zakljutenja

ugovora/
okvirnog

sporazuma

Datum potpune
realizacije
ugovora/
okvirnog

sporazuma i
ukupna
utroSena

vrijednost

Napom ena/
obrazloZenje

I Usluge
popravljanja i

odriavanja za
motorna vozila i

pripadaiu6u
oprem u

50110000-9

Konkurentski
zahtjev Okvirni

sporazunl
67I-'t-2-5t2I

BOS MONT d.o.o
Sarajevo

Alc'il B. Slebrcnc 57
4200677050008

t2.045,96 KM.
3 godine(ili kraie -do 100%
realizaciie lin. vriiednosti

okvirnog sporazuma ili ukoliko
dodc do kupovine druge marke

vozila za koj c izabrani
dobavljaa niie ovlastcn da \ rSi

usluge servisiranja i opravke)
Rok plaian-la: 30 dana od dana

ispostavljanja raduna

r L674.51 KM

8. t81,51 KM

4.686,51 KM

14.09.202 r

u 202t.
realizovano
37 r,45 KM

realizovano
i.49i.0 KM

u 2023.
rcalizovano
3.495,0 KM

2 PoStanske usluge
64 r r000-0

l.Direktni
sporazum

671-8-2-2t21

2.Direktni
sporazunl

07-16-5-6-6/22

PoSte Srpske a.d.
Kralja Petra I

Karadordeviia 93,
Banjaluka

4400959000002

3.000,00 KM
lgodina

Rok plaianja:20 dana od dana
fakturisanja usluga

6.000,00KM
lgodina

Rok plaianja: 20 dana od dana
f'akturisania usluga

0 t .0:i.2022

0l .03.202i.

28.02.2020

U toku

u 2023.
godini.ian-l'eb

realizrrvano
409"30KM

mart-dec
rcalizovano
5.472.41 KM

)

Opis i
oznaka po

JRJN

I



Dizelsko gorivo
09 [ l]:0,5 (DAS

EN 590)
Korrkrir'cirt5ki

zahliev -
Okvirni sporazum

67 1 -7 -2-5 /21,

Ilift - l'c(r'ol d.o.o.
Hotoni bb,
VogoSda

4200999090005

31.ri76,42 Klvt
3 godine (ilikrade do 100%

lealizacije fi nansi jske

vrijednosti okvirnog sporazuma)
Rok plaiania: l5 dana od dana

ispostavljanja raduna

29.294 KM

20.069 KM

12.481 KM

0l ,07.2021 u 2021.
realizovancr
2.582,9 | KM

u 2022.
realizovano

6.641,81 KM
u 2023.

realizovano
7.587,40 KM

{ Direktan pristup
internetu

72400000-4

Direktni
sporazum

671-8-2-6/19

M-tel a.d.
Kralia Pet," I

Karadordcviia 93.
Banialuka

400964000002

(min. 24 mjeseca)
Rok pla6anja: 20 dana od dana

Iirkturisanja usluga

t 6.5.20 | I U toku U 2023.godini
realizovano

1.687.96 KM

5
-felelirnska 

mreZa
32551400-4

M-tel a,d,
Kralia Petra i

Karadordeviria 93,
Banjaluka

400964000002

(min. 24 mjeseca)
Rok plaianla:20 dana od dana

l'akturisanja usluga

0 t .01.20 t6 U toku

6 Nabavka usluge
prania motomih

vozila
50 2300-6

Direktni
sporazum

67 I -8-2-2/22

67 t-8-2-tO/22

Autopraonica
,,Kiki-

Vo-ivode Radomira
Putnika 70,

Istoino Saraievo
4512t52t40008

Okvirno 1.000.00 KM
l4mjeseci

Rok plaianja: l5 dana od dana
prijema rcduna

744 KM 01.1t.2022. 31.12.2023 u 2022.
godini

realizovano
,72KM

u 2023.
godini

realizovano
585 KM

,1
Nabavka usluga
Zakupa opreme

70i.10000,6

Direktni
sporazum

67 I,S-l- Il-25-
t 5/23

Orka d.o.o
M.M. Baseskiie

6.Sarliclo
420089r300003

7.020 KM
I godina

Rok plaianja: 30 dana od dana
pri.iema raduna

14.06.2023 1 .07 .2023/2024 u 2023.
godini

realizovano
i.510 KM

IJ Nabavka
kompiuterskog

matcriiala
30t251I0-5

Direktni
sporazum

671-8- l-1 t-25-
t3/23

R&S d.o.o.
Igmanska bb

VogoSia
4200056290005

6.682,87 KM
Jednokratno

Rok plaCanja:30 dana od dana
isporuke

t5.06.2023 08.08.2023.

9 Nabavka
kancelarijskog

materiiala

Direktni
sporazum

67t-8-t-l-25-
33/24

R&S d.o.o.
lgmanska bb

Vogosia
4200056290005

6.847,t6 KM
Jednokratno

Rok plaianja: 30 dana od dana
isporuke

27 ,1t.2023 30.r2.2023

Direktni
sporazum

67 I -8-2-4 /16

u 2023.
godini

realizovano
4.548 KM



l
0

Nabavka usluge
osigulrr!.r
motornih vozila
665141 t0-0

Dircktni
sporlruor

67 1 -8-2-22-25-
t/24

,,Euro hcrc
trsiguranje,, d.d.

PodruZnica B.Luka
42270153i06 t

2.439.66 KM
lgodinc

Rok plaianja: 30 dana od dana
ispostavliania ratuna

24.1 1.2023 lgodina

I
I

Nabavka
solivcrskih usluga
72253200-s

Direktni
sporazum

67 1 -8-1 -6t23

Orka d.o.o
M.M. Baseskije

6,Sarajevo
4200891300003

4.680 KM
Jednokratno

Rok plaianja: 30 dana od dana
ispostavliania raduna

28.12.2023 3t.12.2023

l
2

Nabavka
namj esta.ia

3900000-2

Direktni
sporazum

671-8-r-5-25-
7 /24

,,Metalobox" d.o.o.
Oslobodenia bb

Zivinice
4403454000007

499.1:] KM
Jednokratno

Rok plaianja: l5 dana od dana
ispostavliania raiuna

lq.07.2023 04.08.2023

I Nabavka
namjeSta.ia

10230000-0

Direktni
sporazum

67 r -8- t-4-25-
6/24

R&S d-o.o.
Igmanska bb

VogoSia
4200056290005

438.75 KM
Jednokratno

Rok plaiania: 30 dana od dana
ispostavliania raduna

21.)2.2023 21.12.2023

I

4
Nabavka

namleStaia
39r30000-0

Direktni
sporazum

671-8- t- I5-25-
16/23

FEF EXPORT
IMPORT DOO

Azize Sadirbegovii
Sarajevo

4200160r 90004

1.164.15 KM
Jednokratno

Rok plaiania:
30 dana od dana ispostavljanla

raduna

I I .07 .2023 25.07 .2023

Nabavka
raaunarske

opreme
30230000-0

Direktni
sporazunl

671-8-2-3/23

ALD TECH d.o.o.
lsmeta"Alajbegoviia

Serbe 3

Sarajevo
42003s r290009

2.282 KM
Jednokratno

Ilok pladanja: 7 dana od dana
ispostavljania raiuna

21.01 .2023 2t.o'7.2023

I
6

Nabavka
motornih vozila

34100000-8

Direktni
sporazum

67 r-r - r- r3-5-
1/24

,,i\tRtrl" d.o.o.
Il raSljani br.l2

LiubuSki
427207 3080001

r 89.996.:i KM
Jednokratno

I{ok plaianja: 30 dana od dana
ispostavlionia raauna

24.12.2023 U tokLr

M,P

Potp ls og lica

Bto:t o7-16-s-? -l /24

Datum; 21.05.2024. godine

I

I

:


